
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 -  MG  

  
 

 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2019 
 
- Objeto: Aquisição de mochilas e porta lápis personalizados para a Secretaria 
Municipal de Educação de Astolfo Dutra, conforme relação constante do Anexo 
I do presente Edital. 
 
- Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.32.00.2.04.00.12.361.0009.2.0025 00.01.47 
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 
3.3.90.32.00.2.04.00.12.365.0014.2.0033 00.01.19 MANUT. DO PRÉ ESCOLAR 
MUNICIPAL; 3.3.90.32.00.2.04.00.12.365.0016.2.0032 00.01.47 MANUT. DAS 
ATIVIDADES DA CRECHE MUNICIPAL. 
 

- Condição de Pagamento: Os pagamentos serão efetuados em 30 dias após a 
emissão das Notas Fiscais. 
 
- Empresas vencedoras: 
JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 
CNPJ nº 32.295.556/0001-49 
Itens: Conforme planilha em anexo. 
 
- Total Geral: R$ 41.200,00 
 

Astolfo Dutra, MG, 12 de março de 2019. 
BRUNO RIBEIRO 

Prefeito de Astolfo Dutra 


